publication du présent avis. 

10.  Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres 
Le dossier peut être obtenu à la Mairie de NKOLMETET (Secrétariat Genéral), dès publication du présent avis, 
contre présentation d’une quittance de versement d’une somme non remboursable de Vingt-cinq mille francs 
CFA (25 000 FCFA), payable à la Recette Municipale de la Commune de NKOLMETET. 

11. Remise des offres  
Chaque offre, rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) 
copies marquées comme telles, devra parvenir contre récépissé au service des marchés du Maître d’Ouvrage,

[...]

The file may be consulted during working hours atf the General Secretary of the NKOLMETET Council as soon 
as this notice is published. 

10. Acquisition of tender file 
The file may be obtained during working hours at NKOLMETET Council as soon as this notice is published, 
against payment receipt of a nonrefundable sum of twenty-five thousand (25 000) CFA Francs, at the 
Municipal Treasury of NKOLMETET Council. 

11. Submission of offers 
Each offer drafted in English or French, should, in seven (07) copies including the original (01) and six (06) 
copies marked as such, reach the General Secretary office of the NKOLMETET Council, not later than

[...]

D SITUATION FINANCIERE (validé si 1/2)   

1 Chiffre d’affaires cumulé dans le domaine au cours des deux (02) 
 dernières années ≥ 10 000 000 (dix millions) de Francs CFA : 

2 L’accès à une ligne de crédit ou autres ressources financières supérieure ou égale à  
Quinze millions de Francs CFA (15 000 000) Francs CFA 

E MATERIEL ET EQUIPEMENT ESSENTIEL (validé si 4/5 )   

1  Pick-up  de liaison (voir carte grise ou contrat de location) :   

Equipement de sécurité (chaussures de sécurité, bottes, gants, casques, tenues de travail)   

Odomètre et décamètre, consommable bureau, ordinateur complet….

[...]

26.4 Conformément aux dispositions de l’article 169 du Décret N°2018/366 du 20 juin 2018, le 

Cocontractant sera passible d’une pénalité par jour calendaire de retard dans la remise de tous les 
documents contractuels prévus au titre de la Lettre-Commande, et notamment en ce qui concerne les 
points suivants : 

 Projets d’exécution : Cinq mille cinq cent (5 500) francs CFA ; 

 Cautions, assurances : Cinq mille cinq cent (5 500) francs CFA ; 

 Panneau de chantier : Cinq mille cinq cent (5 500) francs CFA ; 

 Le Journal du chantier : Cinq mille cinq cent (5 500) francs CFA ; 

  le refus de recevoir la notification de la Lettre Commande : Cinq mille cinq cent (5 500) francs 
CFA; 

 Refus de recevoir notification de l’ordre de service de démarrage : Cinq mille cinq cent (5 500) 
francs CFA. 

Article 24 : Règlement en cas de groupement d’entreprises (CCAG Article 33) 

24.1. Indiquer en cas de groupement d’entreprises le mode de paiement des cotraitants et sous- traitants, le 

cas échéant. 

24.2. Indiquer le mode de paiement des sous- traitants, le cas échéant.